
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 2 de setembro de 2013 Ano II - Edição nº 00108

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8B4A38EF5980FF5E69FF906D899568B



segunda-feira, 2 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00108 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Reabertura do Pregão Presencial Nº 032/2013.

• Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Contrato N° 052/2012.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8B4A38EF5980FF5E69FF906D899568B



segunda-feira, 2 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00108 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregao Presencial

 

Prefeitura Municipal de Cordeiros 

Reabertura do Pregão Presencial Nº 032/2013. 

A Pregoeira da PM- Cordeiros, Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02, torna público 
reabertura da Licitação sob a modalidade Pregão Presencial nº 032/2013. OBJETO: 
Contratação de empresa para aquisição de material hospitalar para o Hospital 
Municipal Joaquim Mutte de Carvalho e PSFs municipais, sob o regime de menor preço 
global por lote. Abertura: 11/09/13, às 10:00 horas. O Edital completo poderá ser 
adquirido na Sede da Prefeitura Municipal, situada à Pç. Cel. José Moreira Cordeiro, 
104 – Centro, –Cordeiros – Bahia, das 08:00 ÀS 12:00 hs, mediante o pagamento de 
30,00. Cordeiros, 29/08/2013. Patrícia Fernandes Neto – Pregoeira. 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9EE4ECD232FF33969E28E6E1E971542

segunda-feira, 2 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00108 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



segunda-feira, 2 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00108 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

EXTRATO DO QUARTO TERMO  
Aditivo ao Contrato N° 052/2012 

 
 
Contratantes: Prefeitura Municipal de Cordeiros e a Empresa Ytamirim Construtora e 
Serviços Ltda. Objeto: Prorrogação do Contrato No. 052/2012, referente a execução 
de serviços (incluindo materiais e mão de obra) para a construção do Piso do Mercado 
Municipal, pavimentação em paralelepípedos da ruas Jonas Caires Pessoa e João 
José da Silva e da Rua do Povoado de Alvorada, conforme CONVÊNIO Nº 014/2012,  
firmado entre a CONDER – Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da 
Bahia e a Prefeitura Municipal de Cordeiros. O presente Termo Aditivo objetiva 
prorrogar a vigência do presente contrato em 90 (noventa dias) até 18/12/2013. 
Fundamento legal: Art. 57. § 1º Inc. II e VI, da Lei 8.666/93. Edvar Ribeiro da Silva, 
pelo contratante e Ytamirim Construtora e Serviços LTDA, pela contratada. 
Cordeiros/Ba, 02/09/2013. 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8B4A38EF5980FF5E69FF906D899568B


